
南通先进通信技术研究院有限公司广域通信天线类产品测试服务采购项目中标结果公
告

（招标编号：/）

一、中标人信息：

南通先进通信技术研究院有限公司广域通信天线类产品测试服务采购项目:

中标人：中天通信技术有限公司 中标价：66.5万元

二、其他：

一、项目名称：南通先进通信技术研究院有限公司广域通信天线类产品测试服务采购项

目

二、项目编号：

三、项目简介：详见招标公告

四、公告日期及媒体：2024年12月9日在江苏省招标投标公共服务平台网站发布

五、定标日期及地点：2024年12月16日南通市崇川区江海大道555号鸿鸣摩尔购物中心1

号楼13层会议室

六、中标单位：中天通信技术有限公司

中标金额： 665000.00 元

七、招标单位: 南通先进通信技术研究院有限公司

八、招标代理机构：江苏新世纪工程项目管理有限公司

联系人：马工 联系电话：15851396099

有关当事人对中标结果有异议，可按要求书面提出；如无异议的，将在公示期满1个工

作日后签发中标通知书。

江苏新世纪工程项目管理有限公司

2024年12月17日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南通先进通信技术研究院有限公司

地  址： 南通市崇川区崇川路58号4号楼15层

联  系  人： 路先生

电  话： 13338827168

电  子  邮  件： 1521808806@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏新世纪工程项目管理有限公司

地  址： 南通市崇川区江海大道555号鸿鸣摩尔购物中心1号楼13层



联  系  人： 马经理

电  话： 15851396099

电  子  邮  件： 1521808806@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T13:23:19+0800
	第2页(343.4026,649.9675)
	已检查


		2024-12-17T13:23:19+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-17T13:23:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查




